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PROTOKÓŁ NR  X/2019 

z   X Sesji Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

 

Na 15 osobowy skład Rady, w sesji uczestniczyło 10 radnych, co stanowi  66% 

ogółu Rady.  

                                                                                                  lista obecności                 

                                                                                                         zał. Nr 6 

Sesja odbywała się w sali Urzędu Miejskiego w Lipnie.  

Rozpoczęła się o godz. 10
00

 – zakończyła o godz.10
30 

Protokółowała : Małgorzata Komorowska 

 

Ad. pkt. 1 - a 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - przywitał wszystkich 

przybyłych na obrady X Sesji i stwierdził, że w sesji uczestniczy 10 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta. 

Na prośbę radnego Dariusza Kamińskiego uczczono minutą ciszy pamięć 

zmarłego śp. Bernarda Sadko - Zasłużonego dla Miasta Lipna. 

Ad. pkt. 1 - b 

Ustalenie porządku obrad  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 1. Sprawy organizacyjne : 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

b) ustalenie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z IX sesji RM. 

 

2. Projekty uchwał : 

a) zmieniający uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok, 

b) w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Lipnie im. Noblistów Polskich, 

c) w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 4 w Lipnie, 

d) w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych oraz 

cennika za usługi związane z pochówkiem na cmentarzu Komunalnym w 

Złotopolu. 
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3. Sprawy różne i komunikaty 

4. Zamknięcie obrad X sesji RM 

 

Ad. pkt. 1 - c 

Przyjęcie protokołu z IX sesji RM 

Do protokołu z  IX sesji uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z IX sesji RM. 

Wyniki głosowania 

za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 5 

Wyniki imienne: 

ZA(9) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski,  Dariusz 

Kamiński, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, Zbigniew 

Napiórski, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława Tyfczyńska. 

 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) Grzegorz Koszczka. 

NIEOBECNI(5) Maria Bautembach, Jakub Klaban, Kamil Komorowski,  

Miłosz Makowski, Jerzy Ożdżyński. 

Ad. pkt 2 - a 

Zmiana uchwały w sprawie budżetu miasta na 2019 rok  

 

Mariola Michalska - Skarbnik Miasta - przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie zmiany w budżecie miasta Lipna w 2019 zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

Radny Grzegorz  Koszczka  - Przewodniczący Rady - poinformował, że projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej ... 

 

Głosowano w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok.  

Wyniki imienne: 

ZA(10) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski,  Dariusz 

Kamiński, Grzegorz Koszczka, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława Tyfczyńska. 

 

NIEOBECNI(5) Maria Bautembach, Jakub Klaban, Kamil Komorowski,  

Miłosz Makowski, Jerzy Ożdżyński. 
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Rada 10 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

                                                       - UCHWAŁĘ  NR X/65/2019 

                                                    jak w załączniku nr 2 

Ad. pkt 2 - b 

Stwierdzenie zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum Nr 1 w 

Lipnie 

 

Pani Renata Gołębiewska - Sekretarz Miasta - wyjaśniła, że Rada ma obowiązek 

stwierdzić zakończenie działalności Gimnazjum Publicznego. Majątek został 

przekazany Szkole Podstawowej nr 2. 

 

Radny Grzegorz  Koszczka  - Przewodniczący Rady - poinformował, że projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty ... 

 

Głosowano w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Lipnie im. Noblistów Polskich. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Czesław Bykowski, Zbigniew Janiszewski, Dariusz Kamiński, Kamil 

Komorowski,  Sebastian Lewandowski,  Wojciech Maciejewski, Miłosz 

Makowski, Zbigniew Napiórski, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

NIEOBECNI (5) Maria Bautembach, Anna Domeradzka, , Jakub Klaban, 

Grzegorz Koszczka, Jerzy Ożdżyński. 

Rada 10 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

                                                       - UCHWAŁĘ  NR X/66/2019 

                                                    jak w załączniku nr 3 
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Ad. pkt 2 - c 

Likwidacja Filii Bibliotecznej Nr 4 w Lipnie. 

 

Pani Renata Gołębiewska - Sekretarz Miasta - wyjaśniła, że wpłynęła 

pozytywna opinia z Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Toruniu. Temat ten 

wcześniej omawiany na sesjach i Komisjach. 

 

Radny Grzegorz  Koszczka  - Przewodniczący Rady - poinformował, że projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty ... 

 

Głosowano w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 4 w Lipnie  

Wyniki imienne: 

ZA (10) Czesław Bykowski, Zbigniew Janiszewski, Dariusz Kamiński, Kamil 

Komorowski,  Sebastian Lewandowski,  Wojciech Maciejewski, Miłosz 

Makowski, Zbigniew Napiórski, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

NIEOBECNI (5) Maria Bautembach, Anna Domeradzka, , Jakub Klaban, 

Grzegorz Koszczka, Jerzy Ożdżyński. 

Rada 10 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

                                                       - UCHWAŁĘ  NR X/67/2019 

                                                    jak w załączniku nr 4 

Ad. pkt 2 - d 

Opłaty za korzystanie z cmentarza. 

Pan Robert Kapuściński - Inżynier Miasta - wyjaśnił, że Rada 17 czerwca br. 

podjęła już taką uchwałę, ale Nadzór Wojewody zakwestionował wejście w 

życie tej uchwały i należy to zmienić. W poprzedniej uchwale były podane dwa 

terminy. W paragrafie 1 uchwała wchodziła w życie z dniem 1 sierpnia br, a w 

paragrafie 4 - 14 dni od opublikowania. Obecna uchwała mówi tylko o jednym 

terminie wejścia w życie tj. 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym. 

 

Radny Grzegorz  Koszczka  - Przewodniczący Rady - poinformował, że projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej ... 
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Głosowano  w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych 

oraz cennika za usługi związane z pochówkiem na cmentarzu Komunalnym w 

Złotopolu. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Czesław Bykowski, Zbigniew Janiszewski, Dariusz Kamiński, Kamil 

Komorowski,  Sebastian Lewandowski,  Wojciech Maciejewski, Miłosz 

Makowski, Zbigniew Napiórski, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

NIEOBECNI (5) Maria Bautembach, Anna Domeradzka, , Jakub Klaban, 

Grzegorz Koszczka, Jerzy Ożdżyński. 

Rada 10 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

                                                       - UCHWAŁĘ  NR X/68/2019 

                                                    jak w załączniku nr 5 

Ad. pkt. 3 

Sprawy różne i komunikaty. 

Radny Dariusz Kamiński - zaproponował, aby w czasie trwania uroczystości 

państwowych zwiększyć ilość wywieszanych flag np. na ul. Mickiewicza, 

Kościuszki i Piłsudskiego. 

Pan Paweł Banasik - Burmistrz Miasta - wyjaśnił, że na wszystkie święta 

państwowe wywieszane są flagi na budynkach użyteczności publicznych, ale 

apeluje do mieszkańców miasta, aby również w dni państwowe wywieszali flagi 

na swoich budynkach. 

Radny Zbigniew Napiórski - w imieniu Stowarzyszenia Historyczno - 

Patriotycznego "Tożsamość" podziękował mieszkańcom za udział w 

uroczystościach odchodów Powstania Warszawskiego i stwierdził, że co roku 

bierze udział coraz więcej osób. 

Radny Wojciech Maciejewski - kiedy będzie uruchomiony patrol ekologiczny? 

Pan Paweł Banasik - Burmistrz Miasta - wyjaśnił, że nastąpi to prawdopodobnie 

w październiku br. po zakupie samochodu. 
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Radna Anna Sawicka - Borkowicz - zaprosiła mieszkańców miasta ma Festiwal 

Lipna, który odbędzie sie w dniu 6 września br. Poprosiła również o pomoc 

finansową, w internecie trwa zrzutka. 

Pan Paweł Banasik - Burmistrz Miasta - zaprosił mieszkańców na obchody 80-

lecia Wybuchu II Wojny Światowej. Złożenie kwiatów nastąpi o godz. 9.00. 

Radna Anna Domeradzka - w jakiś dzień na ul. 22 Stycznia był zamknięty 

dopływ wody, ale brakowało informacji na ten temat. 

Pan Marcin Kawczyński - Prezes PUK - przyjął uwagę i przeprosił za 

utrudnienia, ale być może była to awaria wodociągu i stąd nagłe zamknięcie 

dopływu wody. 

 

Ad. pkt. 4 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - stwierdził wyczerpanie 

porządku i dokonał zamknięcia sesji słowami : „Zamykam obrady X Sesji Rady 

Miejskiej w Lipnie”. 

Protokołowała                                                         Przewodniczący Rady 

Małgorzata Komorowska                                              Grzegorz Koszczka 

 


